

پوتین: ۴۰۰ عملیات جاسوسی خارجی را در روسیه خنثی کرده ایم

رئیس‌جمهور روسیه گفت که این کشور طی سال گذشته بیش از ۴۰۰ عملیات جاسوسی بیگانگان را خنثی کرده است.

به گزارش خبرگزاری فارس «ولادیمیر پوتین» ضمن تحلیل از عملکرد دستگاه اطلاعاتی این کشور، اعلام کرد که طی یک سال گذشته بیش از ۴۰۰ عملیات جاسوسی بیگانگان در روسیه خنثی شده است. پوتین که در مسکو و در جمع کارکنان اداره امنیت داخلی روسیه سخن می‌گفت، خواستار

افراطیون و دلتک‌ها

پشتاز انتخابات پارلمانی ایتالیا!



شمارش آراء انتخابات پارلمانی ایتالیا نشان می‌دهد افراطیون، دلتک‌ها و پوپولیست‌ها از احزاب سنتی و حاکم این کشور پیشی گرفته‌اند.
انتخابات پارلمانی روز یکشنبه ایتالیا در وضعیت ویژه‌ای برگزار شد. سومین اقتصاد اروپا با ۲۱۳ تریلیون یورو بدهی، اقتصاد متزلزلی دارد و به عنوان تهدیدی برای اتحادیه اروپا تلقی می‌شود.در ماه‌های گذشته بعد از خروج انگلیس از اتحادیه اروپا همه نگاه‌های به ایتالیا دوخته شده بود چرا که زرمه‌هایی نیز در این کشور برای برگزاری فرآیند خروج از اتحادیه مطرح شده است و به همین دلیل انتخابات روز یک شنبه مهم بود.

بحران های اقتصادی ، سیاسی و اجتماعی طی سال های گذشته در اتحادیه اروپا باعث شد در برخی کشورها راست‌گرایان و احزاب پوپولیست قدرت را به دست گیرند و مردم برای فرار از مشکلات که به شده به حزب پوپولیست دل ببینند. در انتخابات روز یک‌شنبه نیز مردم ایتالیا بار دیگر دست به سوی پرلوسکلی که در رسانه‌ها به دلتک معروف است و اقدامات مغایر اخلاق سال‌ها وی را در راس اخیر قرار داده بود دراز کنند.

پیش از برگزاری انتخابات نظرسنجی‌ها صورت گرفته نشان می‌دادند پوپولیس‌تار، نخست‌وزیر اسبق ایتالیا و متحد راست افراطی‌اش به عنوان بزرگترین منتقد این ملت ظاهر خواهند شد، اما اکثریت مطلق را نتوانند شکست دهند. همچنین نتایج می‌رفت حزب «جنبش پنج ستاره» نیز که از ناراضیانی با نسبت به فساد نپادیده‌نشد و فقر رو به رشد تغذیه می‌کند، بزرگترین حزب مستقل باشد. با اعلام نتایج اولیه تقریباً همه این نظرسنجی‌ها و پیش‌بینی‌ها در درست از آب درآمد و سوسیال‌دموکرات‌ها به رهبری «ماتئو رنسی» نخست‌وزیر پیشین ایتالیا، بازنده اصلی انتخابات شدند.
حدم دوگراتیک، جریان سیاسی تحت رهبری نخست‌وزیر پیشین ایتالیا تنها ۱۹۱ درصد آراء را کسب کرده است، مسئله‌ای که به نوشته نشریه رسانه‌ها به مثابه یک شکست برای این حزب است، زیرا نتوانسته است حتی یک پنجم آراء را به دست آورد. اگر چه تا پایان شمارش کامل آراء، این نتایج می‌تواند تغییر کند.

انتخابات راست‌گرای «سیلویو برلوسکی» نخست‌وزیر اسبق ایتالیا و سیاستمدار جنجالی که فساد اخلاقی گسترده‌ی وی را سال‌ها زبان زد مردم اروپا کرده بود بار دیگر توانست بیشترین میزان آرای را کسب کند و حزب پوپولیست «پنج ستاره» بزرگ‌ترین حزب واحد در پارلمان این کشور باشد. بر اساس گزارش‌ها با این نتایج هیچ حزبی نمی‌تواند به تنهایی تشکیل دولت بدهد، این امکان وجود دارد که به منظور دستیابی به نتیجه‌ای قاطع، انتخابات دیگری برگزار شود اما حتی در این صورت هم هیچ تضمینی وجود ندارد که نتیجه قاطعی به دست یابید.رسانه‌ها اعلام کرده‌اند نتیجه این انتخابات می‌تواند نشانی از شروع دیواره روسوایی‌ها پس از یک دوره آرامش در فضای سیاسی ایتالیا باشد. برای تشکیل دولت، باید چندین هفته مذاکره شود تا احزاب به توافق برسند.

طرح کنفص صهیونیست‌ها لورفت تغییر کاربری املاک فلسطینیان از خانه به قبرستان!

بررسی‌های یک موسسه تحقیقاتی نشان می‌دهد، حداقل ۴۰ درصد گورستان‌های شهر کن‌نشینان صهیونیست روی زمین‌ها و خانه‌های تصاحب شده فلسطینیان که به بهانه‌های مختلف مسافره می‌شوند، ساخته شده‌اند. روزنامه «هآرتس» با استناد به نتایج منتشر شده یک تحقیقات آذعان کرد پیش از ۶۰۰ گور صهیونیست‌ها در ۱۰ شهر ک صهیونیستی بر روی زمین‌هایی قرار دارند که متعلق به مالکان خصوصی فلسطینی در کرانه باختری بوده و مقامات اشغالگر اسرائیلی آنها را به صورت فرافقانونی مسافره کرده‌اند. براساس این مطالعه بیش از ۳۳ گورستان اسرائیلی در شهرک‌های صهیونیست نشین وجود دارند که بعضی از آنها کوچک و در برخی دیگر گورستان‌های اصلی و بزرگ محسوب می‌شوند. در زمین مطالعه امده، ۱۴۰۰ شهر کن‌نشین یهودی در این گورستان‌ها دفن شده‌اند که زمین آنها متعلق به مالکان فلسطینی بوده است. دو گورستان اصلی در الخلیل و شهرک صهیونیستی کنار متصرفین قرار دارند که در سال ۱۹۴۸ بر روی زمین‌های فلسطینی ساخته شدند که اسرائیل مدعی است آنها را از مالکانش خریداری کرده است.

این تحقیقات توسط (مرکز مطالعات بین‌المللی خاورمیانه) صورت گرفته و روزنامه هآرتس با استناد به این تحقیقات نوشته، قبرستان‌های ساخته شده بر روی این زمین‌ها در نزدیکی شهرک‌های یهودی‌نشین بیت آل، افرا، بزوگوت، ماله ممشان، ام‌موره و کرات‌آز اینز همگی به اشکال مختلف و به زور اشغال شده‌اند. براساس این مطالعه، برخی از این گورها به بهانه‌های امنیتی ساخته شده‌اند که حالی که برخی از آنها تنها متر از محل سکونت شهرکنشین‌ها فاصله دارند و صهیونیست‌ها هم با پس دادن املاک فلسطینیان سر باز می‌زنند.

سیطرب کر کلیسا

از سوی دیگر «حنا عیسی»، فعال حقوقی و دبیر کل شورای اسلامی، مسیحی حمایت از قدس و مقدسات فلسطین که به عنوان استاد حقوق بین‌الملل دانشگاه «بزیرت» در کرانه باختری فعالیت دارد، اعلام کرد که رژیم صهیونیستی خواستار پرداخت ۱۹۹ میلیون دلار از سوی کلیساها است و با آگاهی نسبت به عدم توان پرداخت این مبلغ توسط کلیسا، خواستار سیرامی بر املاک آنها و مسافره کلیساها است.

وی افزود براساس آخرین آمارها، موقوفات مسیحیان که شامل زمین، اماکن تجاری، مدرسه، هتل و بیمارستان است، ۲۸ درصد از امی بخش قدیمی شهر قدس را در بر می‌گیرد که این املاک در معرض تهدید مسافره از سوی اسرائیل قرار دارد.

در دیدار ولیعهد عربستان و السیسی امضاء شد قرارداد ۱۰ میلیارد دلاری مصر و عربستان برای پروژه بلندپروازانه «نوم»

همزمان با سفر ولیعهد سعودی به قاهره، قرارداد ۱۰(میلیارد دلاری بین دو کشور برای ساخت پروژه بلندپروازانه «نوم» امضا شد.

عربستان و مصر می‌گویند یک بودجه مشترک ۱۰ میلیارد دلاری را برای ساخت پروژه بلندپروازانه «نوم» امضا کرده و متعهد شده‌اند. ۱۰۰۰ کیلومتر مربع از این کلاتشهر در جنوب سینا احداث شود. به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری رویترز، این توافق در آغاز نخستین رسمی محمد بن سلمان، شاهزاده سعودی از زمان رسیدنش به ولیعهدی در سال گذشته میلادی به مصر صورت می‌گیرد.
به گفته ریاض سهم عربستان در این توافق سرمایه‌گذاری مشترک جدید، تأمین بودجه برای کمک به ساخت و ساز در طرف مصری پروژه شهر «نوم» خواهد بود. یک تیم یک پروژه فرامرزی و یک منطقه شهری-اقتصادی-گردشگری است که در منطقه تبوک در شمال غرب عربستان ساخته می‌شود و قرار است بخش‌هایی از آن در داخل مرزهای اردن و مصر ایجاد شود.

خود برای رهایی از وابستگی به صادرات نفت خام اجرای این پروژه بلند پروازانه این اعلام کرد و بودجه ۵۰۰ میلیارد دلاری را هم برای تحقق آن در نظر گرفت. این شهر همان گونه که از نامش پیداست(نوم) یعنی آینده جدید) قرار است یک نمونه از شهرهای آینده باشد و از تمامی دستاوردهای تکنولوژی بشری در آن استفاده شودا قاهره از ریاض در مبارزه با حوثی‌ها در یمن حمایت می‌کند و سال گذشته به تحریم قطر توسط کشورهای حوزه خلیج‌فارس، به رهبری عربستان پیوست و توافق کرد تا علیرغم انتقادات گسترده در مصر، دو جزیره در دریای سرخ را به ریاض واگذار کند.

این سفر بن سلمان سه هفته پیش از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در مصر صورت می‌گیرد که ژنرال السیسی به دنبال دستیابی به دومین دور از ریاست جمهوری در این انتخابات است.انتظار می‌رود ژنرال السیسی در این انتخابات پیروز شود؛ انتخاباتی که به گفته منتقدان، اپوزیسیون در آن محدود شده و با آنها را مجبور کرده‌اند تا کمین‌های انتخاباتی خود را متوقف کنند. یکی دو نامزد سیاسی هم که قصد ورود به انتخابات را داشتند، دستگیر و زندانی شده‌اند.

تقویت دفاع سایبری و سامانه‌های ارتباطی روسیه شد و از نیروهای اطلاعاتی روسیه خواست، تلاش‌های بیگانگان برای به دست آوردن اطلاعات سیاسی، اقتصادی و نظامی ناگام گذارند.

پوتین ادامه داد: آنها با استفاده از روش‌های جاسوسی نوین‌تر، به شدت در روسیه فعالیت می‌کنند.نظا در سال گذشته فعالیت ۷۲ افسر اطلاعاتی حرفه‌ای و ۳۹۷ عامل جاسوسی خارجی متوقف شده است.

سه‌شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۶ | ۱۷ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ | ۶ مارس ۲۰۱۸ | شماره ۲۱۸۶

کمیسیون

صفحه‌آخر

بشار اسد:

ائتلاف آمریکا، نیروی هوایی داعش است عملیات تا پاکسازی کامل غوطه شرقی متوقف نمی‌شود

رئیس‌جمهور سوریه نیروی هوایی ائتلاف آمریکایی

را نیروی هوایی «داعش» خوانسد و گفت، علی‌رغم جوسازی‌ها، عملیات از تنش علیه تروزیست‌ها در «قوطه شرقی»، تا آخر ادامه می‌یابد.

«بشار اسد» در دیدار با «جابر انصاری» دستیار ویژه وزیرخارجه کشورمان، اعلام کرد، ائتلاف به اصطلاح ضدداعش تحت رهبری آمریکا، عملاً به نیروی هوایی داعش تبدیل شده است. چرا که بی‌شرمانه از «جبهه‌النصره»، «داعش» و دیگر گروه‌های تروزیستی، حمایت می‌کند.

بشار اسد درباره جنگ روانی کنونی علیه غلبه کشورش نیز گفت: «بهاجم رسانه‌ای و سیاسی علیه سوریه تحت عناوین انسانی، با هدف حمایت از تروزیسم و تروزیست‌ها صورت می‌گیرد، در شرایطی که آنها تحت حملات پیاپی قرار دارند»

رئیس‌جمهور سوریه این راه هم گفت که «ما به مبارزه علیه تروزیسم ادامه می‌دهیم و عملیات ارتش سوریه در غوطه‌شرفی، تداوم مبارزه علیه تروزیسم است. «موضوع حملات شیمیایی به گزارش‌خبرگزاری صدا و سیما، وی افزود: «وضع انسانی در سوریه که غرب در مورد آن صحبت می‌کند، یک دروغ مستخر است» اخیراً دبیرکل سازمان ملل و رئیس‌جمهور فرانسه در آستانه پایان کار تروزیست‌ها در غوطه‌شرفی در ارتباط با گزارش‌ انسانی در نظر افراز نگرای می‌بودند!

بشار اسد درباره جنجال غربی‌ها درخصوص استفاده ارتش سوریه از سلاح شیمیایی نیز گفت: «موضوع حملات شیمیایی تبدیل به فرهنگنامه جعلی و قاموس دروغین غربی شده و صرفاً ابزاری است که غرب با اکتای به آن، حملات خود علیه شرقی‌قوطه به دست نیروهای ارتش افشاده و نیروهای مقاومت نیز تا نزدیکی‌های بخش مرکزی غوطه‌شرفی پیشروی کرده‌اند.

بازپروزی‌های جدید، حدود ۳۶ درصد منطقه غوطه نیروهای ارتش سوریه و مقاومت با وجود فشارهای غرب

در جریان هشت روز عملیات در غوطه‌شرفی، حدود ۳۸ کیلومترمربع از این منطقه را از لوث تروزیست‌ها، پاکسازی کرده‌اند.

به گزارش فارس، کنترل مناطق وسیعی در جبهه‌های شرقی غوطه به دست نیروهای ارتش افشاده و نیروهای مقاومت نیز تا نزدیکی‌های بخش مرکزی غوطه‌شرفی پیشروی کرده‌اند.

بازپروزی‌های جدید، حدود ۳۶ درصد منطقه غوطه

شبکه تلویزیونی الجزیره فاش کرد

آل سعود و محرمانه‌های یک کودتای قدیمی علیه امیر قطر

مهم‌ترین متهمان در این پرونده، اطلاعاتی را از کمیته رهبری عالی اداره کودت که به صورت محرمانه در چند کشور شورای همکاری خلیج‌فارس، از جمله مصر تشکیل شده بود، فاش می‌کند. الملکی می‌گوید اعضای این کمیته عبارتند: «از عباسی، ولیعهد؛ از قطر حمد بن حمد فرمانده سابق پلیس؛ از عربستان دستگاه اطلاعات که دستور را از سلطان بن عبدالعزیز می‌گرفت و از مصر نیز سازمان اطلاعات این کشور به رهبری عمر سلیمان»

الملکی که سال‌ گذشته بعد از ۲۰ سال حبس آزاد شد، می‌گوید نقشه کودتا بعد از آن کشیده شد که زاید بن سلطان آل نیهیان، حاکم وقت امارت توأست خلیفه بن حمد آل ثانی را به بازپس‌گیری قدرت در قطر از طریق کودتای نظامی قانع کند. حمد بن خلیفه آل ثانی سال ۱۹۹۵ به جای پدرش خلیفه اول زمان امیر منطقه ریاض بود.

عربستان و سلمان بن عبدالعزیز، پادشاه این کشور است که در بخش اول فیلم که الجزیره یکشنبه شب آن را پخش کرد، عهد الملکی، افسر سابق سازمان اطلاعات قطر و یکی از

طلمس شکسته شد

طلمس شکسته شد

دیدار فرستادگان ویژه رئیس‌جمهور کره جنوبی با کیم جونگ اون



شمالی ضیافت شامی برای این هیئت ترتیب داده است. قرار است این هیئت فردا برای تشریح نتایج این سفر دو روزه به واشنگتن سفر کند.

سرویس خارجی—

یک هیئت سعودی دیگر راهی لبنان می‌شود تا به تحركات خود برای تضعیف نقش حزب‌الله در انتخابات آتی این کشور ادامه دهد و بار دیگر ثابت کند به هیچ وجه نمی‌خواهد از دخالت در امور داخلی این کشور دست بردارد. چند روز پیش هیئتی از این کشور برای دیدار با رهبران سیاسی لبنان به بیروت سفر کرده بود که پس از بازگشت، هدف از این سفر را «مقابله با نفوذ حزب‌الله» اعلام کرد.

روزنامه لبنانی «الاجبار» از سفر قریب‌الوقوع یک هیئت سعودی دیگر در سطح وزرا به لبنان خبر داد. این هیئت سعودی طی روزهای آینده به منظور تکمیل سفر هفته گذشته هیئت سعودی به ریاست «نزار العولوة» و «علی که چیانگ»، نخست‌وزیر چین در یک نشست مهم سیاسی در یکن از مقامات حزب حاکم درخواست کرد «با قاطعیت» از برتری شی جینپینگ حمایت کنند و در فکر، حرف و عمل از او تبعیت کنند.

سیزدهمین کنگره ملی خلق چین دیروز (دوشنبه) با حضور هزاران نماینده و مقام بلندپایه چین در یکن آغاز شد. نمایندگان و رهبران حزب کمونیست چین در این کنگره ۲ هفته‌ای درباره سیاست گذاری، برنامه ریزی و هدف‌گذاری برای سال ۲۰۱۸ بحث و تبادل نظر خواهند کرد.

دوران جدیدی وارد می‌شودیم و باید قاطعانه از جایگاه مرکزی شی جین پینگ حمایت کنیم». هفته گذشته مشخص شد شی‌جین‌پینگ ۶۴ ساله از کنگره اسامل برای منسوخ کردن محدودیت مدت زمان ریاست جمهوری استفاده خواهد کرد؛ اقدامی جنجالی که راه را برای ادامه حکومت او به مدت چند دهه هموار می‌کند؛ لی در سخنرانی خودشاشره کرد، هنگامی که این طرح به رای گذاشته می‌شود، نمایندگان باید از آن حمایت کنند.

شی جین پینگ پیروی و از جایگاه رهبری تفکر او برای تقویت نیروهای مسلح سوریه و در راستای تفکر اقتصادی او برای دوران جدید سوسیالیسم با مشخصات چینی تلاش کنند. وی می‌گوید: «هبری قدرتمند کمیته مرکزی حزب» که شی جین پینگ در مرکز آن قرار دارد، به دلیل کمک آن به چین برای چیره شدن بر «موجی از تهدیدها و چالش‌ها» قدرتی کرد.

اشتباهات و شکست‌های آمریکا در غرب آسیا به روایت کاندولیزا رایس

در این منطقه شکست خورده است. رایس در این مصاحبه همچنین گفت: «ما می‌خواهیم اوضاع بهتر شود و می‌کوشیم در راستای اشاعه و پیشبرد ارزش‌های آمریکا گام برداریم زیرا در دراز مدت، اشاعه ارزش‌های آمریکا سبب محقق شدن منافع آمریکا به بهترین شکل ممکن می‌شود. ما درفناهایی که در منطقه به مدت شصت سال، در راستای اشاعه ثبات تلاش کردیم(۱) تا برقراری دموکراسی و به هیچ‌یک از این دو هدف دست نیافتیم.

اذان ظهر: ۱۲/۱۶. اذان مغرب: ۱۸/۲۲. نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۴. اذان صبح (فردا): ۵/۰۴. طلوع آفتاب (فردا): ۶/۲۷

حزب‌الله عراق:

گزینه جنگ با نظامیان آمریکایی نهایی شده سلاح‌ما کاملاً آماده است



سختگویی جنبش «گردان‌های حزب‌الله عراق» اعلام کرده، این جنبش گزینه مقابله با اشغالگران آمریکایی را نهایی کرده و برای نبرد با آنها کاملاً آماده است.

به گفته «جعفر الحسینی» سختگوی جنبش گردان‌های حزب‌الله عراق این جنبش گزینه مقابله با آمریکایی‌ها را از چند ماه قبل نهایی کرده است و تا زمانی که نظامیان آمریکایی در خاک عراق حضور دارند، سلاح مقاومت (برای نبرد) کاملاً آماده است.

به گزارش تسنیم، الحسینی که با شبکه تلویزیونی «الاتجاه پرس» سخن می‌گفت، ادامه داد: «ما به دولت عراق فرصت زیادی داده‌ام تا با آمریکایی‌ها صحبت کند. آمریکایی‌ها بر باقی ماندن خود در عراق اصرار می‌ورزند و مقاومت (جنبش فوق) بر عدم بقای آنها، الحسینی این راه هم گفت که: «شکل مقابله (با آمریکایی‌ها)، بسیار متفاوت خواهد بود. همه اقدامات و روش‌های فعلی آمریکایی‌ها، (در برابر مقاومت) بی‌فایده است. آنها دست به تحکرات تازه‌ای زده‌اند و این تحركات معمولاً نمن‌شود… آنها از منطقه‌ای به منطقه دیگری می‌روند.

به گفته سختگوی جنبش حزب‌الله عراق، ارتش آمریکا هم کم‌کم در عراق، در ۲۰ موضع مستقر است. وی چهره‌هایی را که در عراق خواستار حضور آمریکایی‌ها هستند، «مردور» خواند.

دیدار انتخاباتی

خبر دیگر اینکه «سعید عمارت» رئیس «جریان حکمت ملی» عراق با «حیدر عبادی» نخست‌وزیر و رئیس «ائتلاف ملی» این کشور دیدار و درباره مسائل مختلف، از جمله انتخابات، با وی گفت‌وگو کرد.

براساس بیانیه‌ای که دفتر عبادی منتشر کرده، در این دیدار که در دفتر نخست‌وزیر انجام شد، طرفین بر رفابت سالم براساس سیاست‌های اعلامی و دوری گزیدن از ادبیات تخریب و سیاه‌نمایی تأکید کردند.

حکیم در این دیدار همچنین، از عبادی خواست فضای لازم را برای برگزاری انتخابات فراهم کند و در مورد بازگشت آوارگان به منازل خود نیز بکوشد. انتخابات پارلمانی عراق، آذرپنجمت برگزار می‌شود.

سایر رویدادها:

«نهاد «بازخواست و عدالت» طی نامه‌ای به دستگاه‌های دولتی، از آنها خواست برای مصادره اموال نزدیکان مقامات دوره «صدام»، اقدام کنند. «احمد محبوب سختگوی وزارت خارجه عراق اعلام کرد: عراق موفق شد کرسی معاونت دبیرکل اتحادیه عرب را به دست آورد.

تجمع ضدصهیونیستی در واشنگتن علیه اجلاس آبیگ



در حاشیه نشست سالانه «آبیگ»، مردم آمریکا در اعتراض به جنایات و مواضع بزرگ‌ترین لابی صهیونیستی، ضمن سر دادن شش‌عشارهایی علیه «صهیونیسم» و این لابی، خواستار تعطیلی این نشست شدند.

در حالی که طبق روال هر ساله نشست «کمیته روابط عمومی آمریکا، اسرائیل» موسوم به «آبیگ» در حال برگزاری است، معترضان به مواضع این لابی نفوذ صهیونیستی در آمریکا همزمان با آغاز این نشست تظاهرات کردند. نشست سالانه «آبیگ» از روز یکشنبه آغاز شده و تا امروز ادامه خواهد داشت. این نشست، سخنرانی یکی از اعضای ارتش هدیت مدیره لابی صهیونیستی، آمریکایی آغاز شده است.

به گزارش فارس به نقل از شبکه الجزیره، همزمان با آغاز نشست، صدها نفر از معترضان با تجمع مقابل محل برگزاری نشست در واشنگتن، خواستار تعطیلی آن شدند. معترضان ضمن مخالفت با مواضع این لابی صهیونیستی، آمریکایی، شعارهایی از قبیل «آبیگ باید برود»، «یهود آری صهیونیسم نه»، «استوار رژیم صهیونیستی: شکنجه، اشغالگری و تخریب خانه‌های فلسطینی» و… سر دادند. معترضان همچنین در حمایت از فلسطینیان شعار دادند: «فلسطین از نحر تا بحر آزاد خواهد شد»، «فلسطین را آزاد کنید، غزه را آزاد کنید»، «همه‌التیمی(دختر ۱۷ ساله و زندانی فلسطینی) را آزاد کنید»، «همین حالا به اشغالگری پایان دهید».

معترضان همچنین پارچونوشته‌هایی در دست داشتند که روی آنها نوشته شده بود: «تمام کمک‌های آمریکا به اسرائیل را قطع کنید»، «قدس پایتخت ابدی فلسطین است»، یکی از معترضان حاضر در این تجمع گفت: «ما اینجا هستیم تا به جهان نشان دهیم، موضوع فلسطین هرگز نخواهد مرد».

گفتنی است کمیته روابط عمومی آمریکا، اسرائیل مشهور به آبیگ، یکی از بزرگ‌ترین و قدرتمندترین گروه‌های لابی‌گری در آمریکا است. این گروه بیش از ۱۰۰ هزار عضو، هر ساله میلیون‌ها دلار خرج سرمایه‌گذاری برای نفوذ بر سیاست‌های دولتی و قانونگذاری آمریکا می‌کند. جمعیت صهیونیست آمریکا حدود ۶ میلیون نفر برآورد شده که کمتر از دو درصد از کل جمعیت این کشور را تشکیل می‌دهد اما صهیونیست‌های آمریکا با ایجاد تشکلهای مهم و ارتباط کامل بین منافع آمریکا و صهیونیسم، به یکی از بانفوذترین گروه‌ها در سیاست خارجی دولت آمریکا تبدیل شده‌اند.



کیهان

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: ۳۳۱۱۰۲۵۱-۹ و ۳۵۲۰۰

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۲

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

کد ثبت وب: www.kayhan.ir

فک پستی: ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرجانی

